台学院生团字[2007] 12号

关于寝室卫生检查的通知
院内各班级：

为了更好地营造一个干净、和谐的学习生活环境，培养同学们良好的卫生习惯和文明修养，更好地推进和谐校园及绿色宿舍的建设，我院将开展寝室卫生检查工作。请各个寝室遵照执行，有关事宜通知如下：

一、检查时间
（一）实行抽查，每次抽查18个寝室，对抽到的寝室进行检查，每周检查1次，检查结果向全院公布。

（二）检查时间为每天上午8 ：00 —9 ：30，由我院劳动生活部负责检查。

二、评分细则

（一）满分为60分，包括地面、摆设、床铺、电器、纪律、卫生间六部分。

（二）具体标准：
1、地面：包括扫地拖地、垃圾清理、阳台整洁；（10分）

2、摆设：包括桌面整洁、椅子、箱包、书籍的摆放；（10分）

3、床铺：包括被子的叠放，鞋子、衣物等物品的摆放；（10分）

4、电器：包括电灯、电扇等的使用；（10分）

5、纪律：包括有无懒床、违禁物品及私拉电线；（10分）

6、卫生间：包括洗涮用具的摆放、地面干净、无异味。（10分）

三、奖惩制度：

根据检查结果，并结合学校检查情况，进行期末总评。总评平均分低于40分的寝室，不得参加当年校文明寝室的评比（如已评上，学院给予取消资格），并扣该学年综合考评德育分0.2分；总分高于54分的，优先参加文明寝室的评比（文明寝室在学年综合考评中有加分）。

二00七年十一月十五日
	主题词：寝室 卫生 检查 通知

名单的通知
 通知

	抄送：生命科学学院党总支、校团委

	生命科学学院分团委办公室           2007年11月15日印发